
 
УКРАЇНА 

ТЕСЛУГІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

КРУПЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

35512, Україна, Рівненська область, Радивилівський район, 

 с. Теслугів,вул. Т.Г. Шевченка, 60, тел. 2-94-33. 
Е-mail:  teslugiv _ shk @ ukr.net 

 

 

 

НАКАЗ 

 

11 березня 2022 року                      №24 

 

Про організацію освітнього процесу 

у Теслугівському ліцеї 

  

    Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента 

від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», враховуючи 

листи Міністерства освіти і науки України від 06 березня 2022 року № 1/3371-22 «Про 

організацію освітнього процесу» та від 07 березня 2022 року № 1/3378-22 «Про практику 

застосування трудового законодавства у галузі освіти у науки під час дії правового режиму 

воєнного стану»,  наказу начальника Дубенської районної військової адміністрації від 11  

березня 2022 року № 11 «Про  організацію освітнього процесу у закладах освіти Дубенського 

району», та на виконання наказу управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту від 

11 березня 2022 №14 «Про організацію освітнього процесу у закладах освіти Крупецької 

сільської ради» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Адміністрації закладу організувати освітній процес з використанням дистанційної або 

змішаної форм навчання після завершення канікул із 14 березня 2022 року. 

2.ЗНВР Мацько З.М. сформувати банк даних дітей шкільного віку з числа внутрішньо 

переміщених осіб та забезпечити можливість долучення до освітнього процесу їх за заявою 

одного із батьків за індивідуальною формою: екстернатною, сімейною (домашньою), або 

дистанційною. 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1.Дотримуватися розкладу навчальних занять з використання технологій дистанційного 

навчанняз 14.03.2022 року. 

3.2.Використовувати платформи та сервіси дистанційного навчання педагогічним 

працівникам  для проведення навчальних занять. 

4. Класним керівникам: 

4.1.Забезпечити інформування батьків, учнів про проведення навчальних занять з 

використанням технологій дистанційного навчання з 14.03. 2022року. 

4.2.Провести серед учасників освітнього процесу роз`яснювальну роботу щодо дотримання 

техніки безпеки під час надзвичайних ситуацій. 

 



 

5.Вчителю інформатики Вишневській О.В. розмістити розклад навчальних занять з використання 

технологій дистанційного навчання з 14.03.2022 року на сайті школи. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                              Світлана ГРИШКОВЕЦЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

Зоя МАЦЬКО 

Василь ГРИШКОВЕЦЬ 

Віктор ГОГУСЬ 

Надія ПОГРАНИЧНА 

  Іван КОРИТНЮК 

Михайло РАЗКЕВИЧ 

Ярина МАТОЛІНА 

Олена БОНДАРЕЦЬ 

Дарія СОВА 

Катерина БОНДАРЕЦЬ 

Євгенія РАЗКЕВИЧ 

Алла ГОГУСЬ 

Інна ХЕЙЛО 

Надія ТРАЧУК 

Лілія БОНДАРЕЦЬ 

Ірина ДАНИЛЬЧУК 

Ольга ВИШНЕВЬКА 

Надія ПАВЛЮК 

Наталія ВОРОНЦОВА 

Марія МАЛОНОС 

Наталія МАЦЮК 

Людмила НЕСТЕРОВИЧ 

Тамара ДИКСА 

Анна МАЄВСЬКА 

 

 


